ATA DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA DO LAR SÃO VICENTE DE PA

Aos 1.1 (quatorze) dias do nlês de Fevereiro cio Âno de 202,1 (dois mr'l e vints c quatro
às vinte holàs e trinta minut(ls. no Salão Paroquial. localizado na Praça Nossa

ção, n'218, neste municipio de Bilac-SP. após cumprida as formalidades regimenlais
reuliu-sc cm Assembleia Ceral Ilxtraordinaria corn a presença dos membros. conforme

sença etn anexo. para atender a segui e pauta. objetos do ed;tal cle convocação. com o seguillte
assunto: 0l - Rcnuncia dc'cargo como 1'tesoureiro c mcmhro do conselho fiscal e eleição de um
novo quadro diretivo pirra cultlp r o randato vigente de 15/02/2021 a 31i12i20U. O Sr. Marcos
Paulo Barducci BeÍequiii. na qualidado dc Prcsidente da Diretoria l}ecutiva, fuzcndo uso da pala-

vra deu por iniciada a reuniâo do dia solicitando aos preseÍrtes a confirmação de suas convosações
coni-onne o Estatuto Social. e inlomou aos sócios presentes a pauta do diâ, ou seja. a Rcnuncia de

cargo como l" tesoureiro e membrc do consclho flscal e eleição de um novo quadro dirctivo para

cumprir o mandato vigente mencionado a cima.
^

seguir, o Sr. Sunao Sato e Cláudio Ciabriel Botini
lizeram o uso da palavra, informando aos prese tes quc rcnunciem stus (rrgos e que a decisão de

ambos t'oi de cuúo pcssoal e em caráter inevogável. Após. o Sr. José Mârcos Cimeúet Rossetto.

como caago de 20 tesoureiro, se apresentou e, no uso de suas atribuiçôes estatutáÍias collfotmc artigo
27Ô do Estatuto Social, declarou cstar substituindo o cargo de 10 tesourciro do Sr. Sunao Sâto.

^s-sim l'oi colocado em discussão â nova diretoria para cump r o mandato vigente. l-rc.u1do constitüida
e aprovada por unanimidade, p:ra o período entrc l5/02,/202,1 d 311122021: Presidcntc: Marcos
Paulo llarducci Bertequini: Vicc-Prcsidente: Rcnan Ziüini do

^nara1;
Primeiro Sccretário: [-uis

Paulo Siqueroli: Segundo Sccreúário: Geraldo Navaccliol Tesoureiro: Josc Nlarcos Gimenez Ris_

setto; Dirctor de Obras: Carlos Robeflo Castelucci, para o Conselho Fiscâl: Ivo Ribeiro Alves,
Claúemir Menani, Jànete

^parecida
Sanches Botini. Mârlene Junqueira Vasques l-opes, Marcus

Vinicius Marjoto e Leonice Aparccida Junqueira Vasques: e para o Conselho Deliberativo: Zenai-
de Aparecida Zanini do Amaral, Marcelo Onohara Fa!oni. Rodrigo l'ulaneti Feneira, Antonio Ld-
valdo Botega, Valdir Onório Zanini, Elhienne Abrahão. Alexandre Vendrame Bertucci, Iremando
Botiüi, l,aurindo Grigoleto e Paula Ad ana Pintão Gandolli. Após, eu, l.uis Paulo Siqueroli, lavrei
a prescnte Ata que vai ser assinada pelos presentes, pois o Presidente deu por ence.rada a reunião.

I-]S'Í'A COPIA É FIEL AU'IÊN'I'ICA DA LAVRADA AS I.-OLIIAS N",16 DO LIVI{O DE ATA.

Bilac/SP. 1,1 dc Fcvcreiro de 202.1

Luis Paulo Siqueroli
19 SECRETÁRIO

FELIPE BR4Z LOPES. Escrevente do
Registro Cívil das Pessoas Jurídicas da
Comarca de Bilac, Estutdo de São Paulo.

CERTII'ICA que, atendendo o que
the foi requerido em 23 de feverejro de 2.024,

PEIO LAR SÃO VICENTE DE PAULA, COÍI

sede nesta cidadç de Bilac-SP., na pessoa de

seu Presidente, Sr. Marcos Paulo Barducci
Beflequini, devidamente protocolado sob n"
1.054, no Protocolo A-9, de Pessoas Jurídicas,
ARQUMU, iunto ao Processo de Inscrição
n"76, no Livro A-1. a \T^ DE REI NlÃO
EXTRAORDINARIA PARA. RENUNCLÀ
DO CARGO Dtr 1' TtrSOUREIRO E
MEMBRO DO CONSELHO FISCAL E
ELEIÇÂO DE UM NOVO QUADRO
DIRETIVO PARA CUMPRIR O
MANDATO VIGENTE DF, 202312024,
realizada em 14 de Íêvereiro de 2.024. NADÁ
MAIS, dá lé. BILAC-SP, aos vinte e três dias
do mês de levereiro do ano de dois mil e vinte
e quatro (23/02D024). Eu, Felipe Braz Lopes,
Escrevente, fiz digitar, sg-bscrevo e assrno.

LISTÀ DE PRNSENCÀ Á ASSEMBLEL{ ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA DO LAR SÂO \1.
CtrNTE Dtr PAULA.

DECt,ÀRO. sob as penas dâ Lei, que de acoído com o LivÍo
dssla associação, estiveram presenles à Assemblcia Gcral F.xtraordinaria reatizada no rlia l4 rle

2024, os scguintcs membros. a saber:

TODOS OS MEMI]ROS ACIMÀ. SÃO MAIORES E CIVILMI-N IL CAPAZIS.

Fcvereiro de 202,1-

Bf,RTf,QUINI

NOME NACIONATIDÂDE PROFISSAO

MARLENE IUNQUEIRA VASQUES LOPES BRASlLEIRA APOSENTADA

VALDIR ONÓRIO ZANINI BRASILE]RO EMPRESARIO

MANOEL BENTO DE SOUSA BRASILE}RO APOSENTADO

CúUDIO GABRIEL BOTINI BRASIIEIRO APOSENTADO

lANFTF APARECIDA SÀNCHES BOTINI BRÁSIIEIRÂ AUTONOMA

ANTONIO DANIEL SIQUEROLI BRASILEIRO APOSENTADO

IVO RIBEIRO ALVES BRASILEIRO APOSENTADO

CARMEN VASQUES BRASILEIRA ENFÊRMEIRA

MARIA INES TRAVALON BURLON BRASILEIRA AUXILIAR GERAL

IOSÉ MARCOS GIMENEZ ROSSETO BRASILEIRO GERENTE ADMINISTRATIVO

PAUTA ADRIANA PINÍÃO GANDOLFI BRAS]LEIRA PROFESSORÂ

RODRIGO IULANETI FERREIRA BRAS LEIRO AUTONOMO

MARCOS PAULO BARDUCCI BERTEQUINI BRAS LEIRO EMPRESARIO

GERALDO NAVACCHIO BRAS LEIRO EMPRESARIO

SUNAO SATO BRAS LEIRO APOSENTADO

CLAUDEMIR MENANI BRASITEIRO APOSENTADO

CARLOS ROBERTO CASTELUCCI BRASILEIRO PEDREIRO

ROSELIPANINI BARDUCCI BRASILEIRA TECNICA DÊ ENFÊRMAGEM

LEONICE APARECIDA JUNQUEIRA VASQUES BRASILEIRA APOSENTADÀ

LUIS PAULO SIQUEROLI BRASILEIRO EMPRESARIO

RENAN ZANINI DO AMARAL BRASILEIRO EMPRESARIO

ZENAIDE APARECIDA ZANINI DO AMARÀL BRASILEIRA EMPRESARIA

MARCELO ONOHARA FAVONI BRÁSILEIRO FUNCIONARIO PUBLICO

ANTONIO EDVALDO BOTEGA BRAS]LEIRO ENTREGADOR

ETHIENNE ABRAHAO BRASJLEIRO ÉMPRESÁRIO

ALEXANDRE VENDRAME BERTUCCI BRASILEIRO EMPRESARIO

FFRNANDO BOTINI BRASILElRO ENGENHEIRO MECAN]CO

LAURINDO 6RIGOLÊÍO BRASILEIRO APOSENTADO

MARCUS VINICIUS MARJOTO BRASILEIRO ÊMPRESARIO

Presidenic, bruiieiro, civilmênle câpaz. empresário, residenrô ê domiciliadâ à Rua Roque Severim, r'410, Bairo Cdaâ_ BilàdSP.

MARCOS

Dirêtoria

Prêsidente:

Marcos Paulo Barducci Bertequini, CPF: 315.036.508-20, R6: 32.988.257-0SSP/sP, residente e do-
miciliado a Rúa Roquê Severiho, ôs 410, BairÍo Canaã, na cidade de Bilac, Estado dê São Paulo.

Vice Presidente:

Renan Zanini do Amaral, CPF: 389.083.258-08, RG: 35.342.760-3SSP/SP, residente e domiciliado a
Rua Mario Permanha, n9 200, Bairro são João, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

PÍimêiro Secretário:

Lui5 Paulo Siqueroli, CPF: 35L.204.91847, RG: 40.575.82ISSP/SP, residente e domiciliado a Rua

Euclides da Cunha, ne 539, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

SeBundo Secretário:

Geraldo Navacchio, CPF: 125.356.918-50, RG: 16.873.879SSP/SP, residente e domiciliado a Rua XV

de novembro, s/n , Sairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo.

Tesoureiro:

José lúarcos Gimenez Rissetto, CPF: 100.101.188-02, RG: 19.567.461SSP/SP, residente e domicilia-
do a Rua Adolfo Rosseto, ns 111, Bairro Vila Nossa Senhora da Conceição na cidadê de Bilac, esta-
do de São Paulo.

Diretoria de Obras:

Carlos Roberto Castelucci, CPF: 035.366.808-79, RG: 11.962.657SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Dom Pedro ll, ns 238, Bairro Centro. na cidade de Bilâc, Estado de São Paulo.

conselho Fiscâl

lvo Ribeiro Alves, CPF: 706.259.568-34, RG: 7.572.066 SSP/SP, residente e domiciliado a Praça Os-

vâldo lúartins, ns 326, 8ôirro Centro, na cidade de Bilac, Estado de 5ão Pâulo;

Claudemir Menani, CPF: 923.421.678-49, RG: 7!.742.2@5SP|SP, residente e domiciliado a Rua

Euclides da Cunha, ns 711, Bâirro Centro, na cidade de Bilac, Estado de 5ão Paulo;

Janete Aparecida Sanches Botini,
ciliada a Rua Roberto Clark Reis,

Pâulo;

CPF: 116.547.958-36, RG: 21.479.493-3SSP/SP, reside
ne 1, Bai.ro Jardim Bela Vistã, na cidade de Bilac, E

Marcus Vinicius Ma.joto, CPF: 354.935.238-76, RGi 40-575.787-6 SSP/SP, residente e
Rua EUCLIDES DA CUNHÀ ne 462, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Marlene.lunqueira Vasques Lopes, CPF: 038.847.218 95, RG: 9.231.788-1SSP/Sp, residente e do
miciliada a Ruê Conceição, na 929, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Paulo;

Leonice Aparecida lLrnqueira Vasques, CPF: 077.569.888-17, RG: 11.962.676-755P/SP, residente e

domiciliada a Rua Euclides da cLrnha, ne 28, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de São Pãulo.

conselho oeliberativo:

Zenaide Apa.ecida Zanini do Amaral, CPF:

miciliada a Rua Augustinho Ramos, ne 178,

Paulo;

095.582.898-84, RGi 92315082SSP/sP, residente e do-

Bairro Jardim Paraiso, na cidade de 8ilac, Estado de São

Marcelo Onohara Favoni, CPFr 219.422.24a 00, RG 28.842.1ú-aSSPlSP, residente e domiciliado a

Ruâ João Leão, ns 190, Bairro.lardim Paraiso, na cidade de Bilac, Estado de São Pauloj

Rodrigo Fulaneti Ferreira, CPFr281.687.728-06, RG:27.492.355-5SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Elvira Lot, ns 209, BairÍo Centro, na cidade de Bilac, Éstâdo de São Paulo;

Antonio Edvaldo Botegâ, CPF: 142.863.818 03, RG:22.258.339-3SSP/SP, residente e domiciliado a

Rua Tufi Abrâhão, ne 47, Bairro Jardim Paulista, na cidade de 8ilac, Estado de São Paulo;

Vâldir Onório Zanini, CPF: 802.948.718-53, RG:,7.708.893SSP/5P, residente e domicilaado a Rua

Euclides da Cunha, n-'691, Bairro Centro, na cidade de 8ilac, Estado de São Pauloj

Ethienne Abrahão, CPF:249.466.918-98 R6:30.033.833-8SSP/SP, residente e domiciliado a Rua

São Paulo, ne 460, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado dê São Paulo;

Alexandre Vendrame Bertucci, CPF: 273.374.228-00,
liado a Rua marechal Deodoro, ns 656, Bairío Centro,

RG: 24.432.572-BSSP lSP, residênte e domici-
na cidade de Bilac, Estãdo de 5ão

Fernando gotini, CPF:311.568.398-74, RG 43.067.365-6SSP,/SP, residente e domiciliado
.echal Deodoro, ne 438, Bairro Centro, na cidade de Bilaq Estado de 5ão Paulo;

Paula Adriana Pintão Gandolfi, CPF: 067.435.648-93, RG:24.632.235-4SSP/5P, residente e domi.i-
liada a Rua Angeíina Calsavara Carrilho, ne 26, Bairro Jardim Eela Vista, na cidade de Bilac, Estado
de São Pâulo;

Laurindo Grigoleto, CPF: 475.4L4,488-04, RG:5.830.914SSP/5P. residente e domiciliado a Rua Ban-
deirantes, np 77, Bairro Centro, na cidade de Bilac, Estado de 5ão Paulo.

Presidentê